
UCHWAŁA NR XI/9/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), w zw. z art. 6 k ust. 1 pkt 1 i 6k ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.), po 
przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U z 
2020 r., poz. 1057 ze zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1.1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 31,00 zł miesięcznie 
od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1, 
jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 
w wysokości 62,00 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej nieruchomość. 

§ 2.Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr X/1/2020 Rady Miejskiej w Bieruniu 
z dnia 27 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 4.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Nyga 

 

Id: 99189BFE-8FFD-422C-A7D4-89EE9C1264E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


